
Dz.U./S S75
17/04/2023
227474-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:227474-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Serwery komputerowe
2023/S 075-227474

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Radzik
E-mail: zamowienia@mazovia.pl 
Tel.:  +48 225979100
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej Węzła Regionalnego, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji
Numer referencyjny: OR-D-III.272.74.2022.AR

II.1.2) Główny kod CPV
48822000 Serwery komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S75
17/04/2023
227474-2023-PL

2 / 7

1. W ramach realizacji zamówienia Wykonawca:
1) przygotuje i uzgodni z Zamawiającym szczegóły instalacji i konfiguracji infrastruktury technicznej;
2) uzgodni z Zamawiającym harmonogramu dostaw, instalacji i konfiguracji sprzętu oraz dostaw licencji;
3) dostarczy, zainstaluje i skonfiguruje urządzenia wraz z oprogramowaniem zgodnie z opisem zawartym w 
OPZ, z uwzględnieniem uzgodnień poczynionych z Zamawiającym;
4) wraz z Zamawiającym przeprowadzi testy działania infrastruktury technicznej, na podstawie Planu Testów i 
Scenariuszy testowych uzgodnionych z Zamawiającym oraz testów własnych Zamawiającego;
5) opracuje i przedstawi do zatwierdzenia Zamawiającemu dokument pn. Dokumentacja powykonawcza 
dostarczonej, zainstalowanej i skonfigurowanej infrastruktury technicznej.
2. Zamówienie będzie realizowane w zakresie wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym 
załącznik nr 2 do SWZ, z możliwością uruchomienia opcji.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 866 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30211400 Konfiguracje komputerowe
30234500 Pamięci do przechowywania danych
30234700 Taśmy magnetyczne
32582000 Nośniki danych
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S75
17/04/2023
227474-2023-PL

3 / 7

1. W ramach realizacji Przedmiotu Umowy Wykonawca:
1) przygotuje i uzgodni z Zamawiającym szczegóły instalacji i konfiguracji infrastruktury technicznej, obejmujące 
co najmniej:
a) opis dostarczanych elementów infrastruktury;
b) opis procedur instalacyjnych;
c) opis procedur konfiguracyjnych;
d) Plan Testów
e) scenariusze testowe.
2) uzgodni z Zamawiającym harmonogramu dostaw, instalacji i konfiguracji sprzętu oraz dostaw licencji;
3) dostarczy, zainstaluje i skonfiguruje urządzenia wraz z oprogramowaniem zgodnie z opisem zawartym w 
OPZ, z uwzględnieniem uzgodnień poczynionych z Zamawiającym;
4) wraz z Zamawiającym przeprowadzi testy działania infrastruktury technicznej, na podstawie Planu Testów i 
Scenariuszy testowych uzgodnionych z Zamawiającym oraz testów własnych Zamawiającego;
5) opracuje i przedstawi do zatwierdzenia Zamawiającemu dokument pn. Dokumentacja powykonawcza 
dostarczonej, zainstalowanej i skonfigurowanej infrastruktury technicznej.
2. Przedmiot Umowy należy zrealizować zgodnie z wytycznymi Zamawiającego określonymi w Umowie i OPZ.
3. Zamówienie w części podstawowej:
1 Serwer blade 4 szt.
2 Biblioteka taśmowa 1 szt.
3 Serwer rack 1 szt.
4 Zasilacz awaryjny UPS 5600W 2 szt.
5 Nośnik taśmowy LTO8 50 szt.
6 Laptop serwisowy 1 szt.
7 Stacja robocza 6 szt.
8 Półka dyskowa do macierzy 2 szt.
9 Licencja na oprogramowanie Microsoft System Center 2022 DataCenter do oferowanych serwerów blade 
wraz z niezbędnymi licencjami na rdzenie fizyczne procesora 4 lic.
10 Licencja na system operacyjny Microsoft Windows Server 2022 DataCenter do oferowanych serwerów blade 
wraz z niezbędnymi licencjami na rdzenie fizyczne procesora 4 lic.
11 Licencja dla Fortigate 501E 2 lic.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S75
17/04/2023
227474-2023-PL

4 / 7

1. Zamawiający skorzysta z opcji w sytuacji gdy w budżecie przeznaczonym na realizację przedmiotowego 
zamówienia pozostaną środki finansowe po zabezpieczeniu finansowym podstawowego zakresu zamówienia. 
Zamawiający przewiduje maksymalną wartość opcji w wysokości (netto) 1 142 400,00 PLN.
2. Zamówienie w części uwzględniającej prawo opcji:
1) Serwer blade 4 szt.
2) Nośnik taśmowy LTO8 30 szt.
3) Dysk 1.8TB HDD SAS (Hot-Plug, 12Gb/s, 10 tysięcy obrotów, 2.5") 14 szt.
4) Dysk 400GB SSD SAS (Hot-Plug, 12Gb/s, 2.5") 6 szt.
5) Licencja na oprogramowanie Microsoft System Center 2022 DataCenter do oferowanych serwerów blade 
wraz z niezbędnymi licencjami na rdzenie fizyczne procesora 4 lic.
6) Licencja na system operacyjny Microsoft Windows Server 2022 DataCenter do oferowanych serwerów blade 
wraz z niezbędnymi licencjami na rdzenie fizyczne procesora 4 lic.
7) Licencja PRTG Enterprise Monitor 1 lic.
8) Licencja dostępowa CAL (per user) do Microsoft Windows Server 2022 250 lic.
3. Szczegółowe zasady uruchomienia prawa opcji zostały określone w projektowanych postanowieniach 
umowy, będących załącznikiem nr 3 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt Nr: RPMA.02.01.01-14-2177/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 209-594272

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: OR-D-III.272.74.2022.AR

Nazwa:
Rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej Węzła Regionalnego, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/03/2023

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594272-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S75
17/04/2023
227474-2023-PL

5 / 7

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Decsoft S.A.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-222
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 866 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Comp S.A., Computer Service Support - Beskidy Sp. z o.o., - świadczenie usług serwisowych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w 
szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa 
się elektronicznie za pośrednictwem Platformy Zakupowej, o której mowa w § 1 SWZ i formularza „Wyślij 
wiadomość do Zamawiającego” dostępnego na stronie Platformy dotyczącej danego postępowania. Za datę 
przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich przesłania 
za pośrednictwem Platformy Zakupowej poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego” 
po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do Zamawiającego. 2.Maksymalny rozmiar 
jednego pliku przesyłanego za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania oferty 
wynosi 150 MB natomiast przy komunikacji wielkość pliku to maksymalnie 500 MB. 3.Wykonawca składa ofertę 
w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej wraz z załącznikami: 1) wstępne oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – JEDZ; 2) przedmiotowy środek 
dowodowy w postaci wypełnionego i podpisanego Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ) wraz 
z wymaganymi w nim dokumentami, dotyczącymi oferowanego sprzętu i wykonawców usług; 3)Wykonawcy 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – oświadczenie, określające zakres zadań, które wykonają 
poszczególni Wykonawcy;4) Wykonawca polegający na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby 
– zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów 
na potrzeby realizacji zamówienia; 5) gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik-pełnomocnictwo w formie 
elektronicznej, określające zakres pełnomocnictwa, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania 
podmiotu, chyba że pełnomocnictwo wynika z innych zał. do oferty dokumentów. 4.Wykonawca, nie 
później niż w terminie składania ofert, ma prawo zastrzec w swojej ofercie informacje stanowiące tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, wykazując jednocześnie, 
iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca zamieszcza Informacje objęte 
tajemnicą przedsiębiorstwa w osobnym pliku, oznaczonym jako tajemnica przedsiębiorstwa. 5.Zamawiający 
zaleca, aby w odniesieniu do kwalifikowanego podpisu elektronicznego stosować niniejsze zasady:1)ofertę 

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S75
17/04/2023
227474-2023-PL

6 / 7

należy sporządzić w języku polskim, a do danych zawierających dokumenty tekstowe, tekstowo-graficzne 
lub multimedialne Zamawiający zaleca przede wszystkim stosowanie formatu danych .pdf; 2)dokumenty w 
formacie innym niż .pdf zaleca się, w miarę możliwości, konwertować do formatu .pdf; 3)ze względu na niskie 
ryzyko naruszenia integralności pliku oraz łatwiejszą weryfikację podpisu dla dokumentów w formacie .pdf 
zaleca się podpis w formacie PAdES; 4)w przypadku składania dokumentów w formacie innym niż .pdf 
(np. .doc, .docx), zaleca się stosować podpis w formacie XAdES o typie ZEWNĘTRZNYM. W takim wypadku 
należy przekazać Zamawiającemu plik z podpisywaną treścią oraz plik z rozszerzeniem XAdES o tej samej 
nazwie (2 pliki); 5)UWAGA: artykuł 3 pkt 12 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 
(UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu 
do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym (eIDAS): "kwalifikowany podpis elektroniczny” oznacza 
zaawansowany podpis elektroniczny, który jest składany za pomocą kwalifikowanego urządzenia do składania 
podpisu elektronicznego i który opiera się na kwalifikowanym certyfikacie podpisu elektronicznego" – w świetle 
powyższej definicji ePUAP (podpis zaufany) nie jest certyfikowanym podpisem kwalifikowanym i nie ma 
zastosowania w przedmiotowym postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.9.2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze 
zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/


Dz.U./S S75
17/04/2023
227474-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/04/2023

17/04/2023 S75
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

